PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU
TRƯỜNG THCS ĐÔNG TẢO

Số: 01/THCSĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đông Tảo, ngày 02 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔNG TẢO

Căn cứ Kế hoạch số 01/KHTHCSHT ngày 02/02/2020 của Trường THCS Đông Tảo về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gồm các ông(bà) có tên sau:
1. Ông: Hoàng Hoàng Ngọc Thắng- P.Hiệu trưởng PT - Trưởng ban

2. Bà: Nguyễn Thị Loan - Chủ tịch công đoàn - Phó trưởng ban
3. Bà: Lê Thị Huyền - Văn thư - Thư ký

4. Ông: Nguyễn Văn Phú - TTND - Ủy Viên
5. Bà: Trần Thị Mừng  - Bí thư đoàn - Ủy viên

6. Ông: Nuyễn Văn Thiêm - Phụ trách đội - Ủy viên

7. Bà: Nguyễn Thị Giáng Thương- Tổ trưởng tổ xã hội - Uỷ viên
8. Bà:Nguyễn Thị Huyền  - Tổ trưởng tổ tự nhiên - Ủy viên

9. Ông: Nguyễn Quang Huy - Tổ Phó tổ TN - Ủy viên

10. Ông: Đỗ Văn Hùng -Tổ Phó tổ XH - Ủy viên
Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona có nhiệm vụ chỉ đạo công tác chăm sóc, bảo vệ sức khỏe, theo dõi,  kiểm tra việc thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới vi rút Corona.
Điều 3. Các các ông (bà) có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

      - Như điều 3;
      - Lưu VT.
	P.HIỆU TRƯỞNG PT
Hoàng Ngọc Thắng

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁCTHÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHỐNG  DỊCH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP DO CHỦNG MỚI VI RÚT CORONA

(Kèm theo Quyết định số: 01/QĐ - THCSHT ngày 02/02/2020)
	TT
	HỌ VÀ TÊN

(SỐ ĐIỆN THOẠI)
	CHỨC VỤ BCĐ
	NHIỆM VỤ

	1
	Hoàng Ngọc Thắng

	Trưởng ban
	Phụ trách chỉ đạo chung

	2
	Nguyễn  Thị Loan

	Phó Ban
	Phụ trách công tác tuyên truyền,  chỉ đạo các bộ phận thực hiện nhiệm vụ. Chỉ đạo chuẩn bị các điều kiện phương tiện để thực hiện 4 tại chỗ khi có  dịch xảy ra.

	3
	Lê T Huyền

	Thư kí
	Phụ trách công tác tiếp nhận thông tin, công văn, tập hợp thông tin, báo cáo lên cấp trên

	4
	Nguyễn Thị Giáng Thương
	Uỷ Viên
	Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Trực đường dây nóng.

	5
	Nguyễn T Huyền
	Uỷ Viên
	Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Trực đường dây nóng.

	6
	Nguyễn Quang Huy
	Uỷ Viên
	Phụ trách công tác tuyên truyền, thông báo sđt đường dây nóng cho phụ huynh. Trực đường dây nóng.

	7
	Đỗ Văn Hùng

	Uỷ Viên
	 Phụ trách công tác tuyên truyền, thông báo sđt đường dây nóng cho phụ huynh. Trực đường dây nóng

	8
	Nguyễn Văn Thiêm
	Uỷ viên
	 Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Tập hợp chìa khóa các phòng học và phòng chức năng để chuẩn bị cho việc phun thuốc khử trùng.

	9
	Nguyễn Văn Phú
	Uỷ viên
	Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Tập hợp chìa khóa các phòng học và phòng chức năng để chuẩn bị cho việc phun thuốc khử trùng.

	10
	Trần Thị Mừng
	Uỷ viên
	Phụ trách việc giám sát, hướng dẫn phun thuốc khử trùng. Tập hợp chìa khóa các phòng học và phòng chức năng để chuẩn bị cho việc phun thuốc khử trùng.

Trong các ngày trực các tổ tập hợp cho đ/c trong ban chỉ đạo ngày hôm đó  báo cáo ngay với trưởng ban, và bộ phận tập hợp và báo về đ/c Miền PGD ngày 2 lần vào 10h30 và 15h30.
      TRƯỜNG THCS ĐÔNG TẢO